
（公 印 省 略） 

令和3年 6月 23日 

各団代表者各位 

関係各位 

一般社団法人 神戸市サッカー協会 

会長  益子 和久 

技術委員長  日向 寛峰 

4 種委員長  御手洗 修 

4 種技術部長  徳久 誠禎 

 

2021年度神戸市トレセン選考会について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素はトレセン活動にご理解、ご協力を頂き、誠にありがとうご

ざいます。 

 さて、緊急事態宣言の解除ならびにまん延防止等重点措置区域への移行に伴い、2021 年度のトレセン選考会は、

先日ご連絡させていただいたように実施いたします。 

つきましては、下記の内容をご確認の上、該当選手へのご連絡をよろしくお願いいたします。 

敬具 

記 

 

●選考会の実施について 

選考会は、2回とさせていただき、トレセン選手の選考をいたします。 

【日 程】 

 男子U-12 男子U-11 女子U-12 

第１回 6 月 12 日（土） 
９：００～１２：００ 

(受付)8:30～8:45 

１１：３０～１４：３０ 

(受付)11:00～11:15 

１４：００～１７：００ 

(受付)13:30～13:45 

第２回 6 月 26 日（土） 
１４：００～１７：００ 

(受付)13:30～13:45 

１１：３０～１４：３０ 

(受付)11:00～11:15 

９：００～１２：００ 

(受付)8:30～8:45 

第３回 7 月 10 日（土） 
９：００～１２：００ 

(受付)8:30～8:45 

１１：３０～１４：３０ 

(受付)11:00～11:15 

１４：００～１７：００ 

(受付)13:30～13:45 

※6/26（土）の男子U-12 と女子 U-12 の時間が変更となっております。ご注意ください。 

【会 場】神戸フットボールパーク岩岡グランド 

【持ち物】ボールなどサッカー用具一式、飲み物等 選考会参加費：1,000 円（初回参加時のみ） 

健康チェックシート、参加同意書 

服装は各チームのユニフォーム以外を着用してください。 

      ※チームの練習着の着用も不可とします。特に色の指定はありません。 

ただし、GK に関しては、怪我なども考慮し、チームの GK ユニフォームの着用を認めます。 

 



【そ の 他】  

 ・保護者の観戦については、緊急事態宣言が解除されましたので、許可いたします。下記の内容を必ずお守りくださ

い。 

   1）マスクの着用をお願いいたします。 

   2）密にならないよう、人と人との距離を十分あけることが出来るように配慮をお願いいたします。 

   3）できる限り、集まっての飲食はお控えください。 

その他、各自で感染対策をお願いいたします。 

 

・その他、問い合わせは徳久までお願いいたします。 

    Mail：kfa.u12tc@gmail.com 

  

以上 

mailto:kfa.u12tc@gmail.com

